
SMLOUVA
Název smlouvy: D7 MUK Aviatická -  MÚK Ruzyně- zpracování VD-ZDS, AD a TP 

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006325 
Číslo smlouvy zhotovitele: 19-314

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Název související veřejné zakázky:

Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací, číslo
dohody: 01UK-003365

následující Smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

e-mail:
tel:
jako Správce společnosti „PGP/AMBERG -  RDprojekty menší'



AMBERG Engineering Brno, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Ptašínského 313/10, Ponava, 602 00 Brno
49446703
CZ49446703
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1120 
akciová společnost

jako Společník společnosti „PGP/AMBERG -  RDprojekty menší“ 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jako „smlouva")

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
- Předmětem zakázky je zpracování zadávací dokumentace, zajištění autorského dozoru a technická pomoc 
zadavateli, za účelem zahájení soutěže pro zhotovitele stavby MÚK Aviatická.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- netýká se

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou Rámcová 
dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací, číslo 01UK- 
003365 uzavřenou dne 24. 9. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda").

Článek II.

Cena za poskytování plnění

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Vybrané dokumenty projektové dokumentace pro zadání stavby (VD ZDS)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH

7 048 000,- 1 480 080,- 8 528 080,-



Technická pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy a Autorský dozor

Cena plnění v Kě bez DPH za 1 
hodinu poskytování těchto 

plnění

DPH v Kě za 1 hodinu 
poskytování těchto plnění

Cena plnění

v Kě včetně DPH za 1 hodinu 
poskytování těchto plnění

(dále jen „cena plnění").

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: na písemnou výzvu objednatele 

Dokončení plnění: 31.12.2023

Zhotovitel je povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhůtách:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

VD-ZDS - koncept Do 5 měsíců od výzvy objednatele

VD-ZDS -  koncept čistopisu
Do 5 týdnů od předání souhrnného písemného stanoviska 
objednatele ke konceptu VD-ZDS

VD-ZDS - čistopis
Do 3 týdnů od předání souhrnného písemného stanoviska 
objednatele ke konceptu čistopisu VD-ZDS

Autorský dozor a TP Na výzvu objednatele

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: MHMP, Středočeský kraj

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.



2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
projektovou dokumentaci pro stavební povolení (DSP) a diagnostiku vozovky včetně zkoušek na PAU 
dle vyhlášky č. 130/2019 Sb.“
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných 
zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné 
z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a 
riziko.

3. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele neposkytují se. Pro změnu 
podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria 
„Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: Je povolena dílčí fakturace.

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody 
nejsou určeny.

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
plnění, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele nepoužije se.

7. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele dle soupisu prací, které 
zhotovitel objednateli předá v termínu dle dílčího plnění.

popis části, etapy, dílčího plnění Množství
VD-ZDS - koncept 1xCD
VD-ZDS -  koncept čistopisu 1xCD

VD-ZDS - čistopis

Pro soutěž na zhotovitele:
5xCD
Pro předání staveniště:
5x listinná verze (na výzvu objednatele -  včetně 
zapracování změn z výběrového řízení na 
zhotovitele stavby)
5xCD (PDF + dle datového předpisu C2)

Autorský dozor a TP

8. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem na základě této smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na 
tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s 
ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové dohody. Smlouvu 
dle předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel 
vyzve.

9. Nepoužito

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními



stranami do této smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu 
(tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu smlouvu1).

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Oceněný rozpis prací

6. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Na základě plné moci

Diaitálně podepsal 

o=PRAGOPROJEKT,a.s„

Datum: 2019.10.22 GS:27:21 +0200'

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál smlouvy připojen i 
prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru smlouvy, 
jednotlivých příloh smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu 
originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, 
lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash 
soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Digitálně podepsal:

Datum: 27.11.2019 09:22:18 +01:00



Typový soupis prací na Rámcovou smlouvu/Rámcovou dohod

VÝKON IČ A AD. S OHLEDEM NA ROZSAH STAVBY, POŽADOVANÉ PRŮZKUMY A 
PODOBĚ BUDE TABULKA UPRAVENA A ZÚŽEN ROZSAH ČINNOSTÍ!!!!! ZELENÝ TEXT 
BUDE SMAZÁNA NEBO UPRAVEN DLE PŘÍSLUŠNÝCH POŽADAVKŮ NA VEŘEJNOU

AKCE

D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně - zpracování VD-ZDS,AD ,TP
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů

Procentní poměr 
ze  stavebních 

nákladů nabídnutý
Technická pomoc 

objednateli - Cena celkem v Kč
v Kč bez DPH uchazečem v autorský dozor (v bez DPH***)

Rámcové smlouvě 
- část VD-ZDS*)

Kč bez DPH/hod)**)

(Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 7 048 000 633 750 7 681 750

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buďshodný nebo 
nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě
přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc 
objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou 
sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové 

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a
rozepsaných cen v tabulce č. 2 - 6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 6. část VD-
ZDS Rozdíl: Ok



Tabulka č. 6 O CEN EN Y ROZPIS SLU ŽEB

VD-ZDS

D7 MÚK Aviatická -MÚK Ruzyně - zpracování VD-ZDS,AD,TP

Celkem VD-ZDS bez DPH 7 048 000
* Předběžné ocenění dle cenových normativů M DČR pro rok 2015



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Autorský dozor + technická pomoc

D7 MÚK Aviatická -MÚK Ruzyně - zpracování VD-ZDS,AD,TP

[celkem Kč bez DPH 633 750
* ) Pozn .: Hodinová sazba m usí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.



PRAGOPROJEKT, a. s. PRAGOPROJEKT

PLNÁ MOC

PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,
IČO: 452 72 387
zastoupená

(dále jen ,,zmocnitel“), tímto

zmocňuje

zaměstnance společnosti PRAGOPROJEKT a.s., kterou je:

(dále jen ,,zmocněnkyně“), aby za zmocnitele podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

elektronicky podepisovala doklady o jeho kvalifikaci,

elektronicky podepisovala smlouvy na realizaci veřejných zakázek, včetně případných 
budoucích dodatků k takovým smlouvám,

v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost, elektronicky za zmocnitele podepisovala doklady, s výjimkou dokladů, kterými 
jednotliví společníci prokazují svojí kvalifikaci a které podepisuje každý ze společníků 
samostatně, předkládala tyto doklady za všechny společníky a elektronicky podepisovala 
smlouvy na realizaci veřejných zakázek, včetně případných budoucích dodatků k takovým 
smlouvám, a

podávala návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, podávala námitky proti postupu 
zadavatele, vzdávala se práva podat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele a práva podat 
námitky.

Zmocněnkyně je  oprávněna ve výše uvedených záležitostech elektronicky komunikovat se 
zadavatelem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

Zmocnění zaniká dosažením účelu, pro který bylo uděleno či jeho odvoláním.

V Praze dne 13. 9. 2019 Za zmočhitele:

PRAGOPROJEKT, a.s
Plnou moc přijímám:
V Praze dne / / i? -  ŠLO Čh

zmocněnec

Sídlo: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4 IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387,
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

Certifikáty:
CSNEN ISO 9001:2001 
ČSN EN ISO 14001:2005



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokum ent, který vznikl převedením  vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým  číslem  122865856-190513-191008102406, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem  vstupu.

Zajištbvací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jm éno a příjm ení osoby, k terá konverzi provedla:

Vystavil:
Pracoviště: úřední den
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 08.10.2019



odatek ě. 1
ke SMLOUVĚ ě. 02PT-006325 ze dne 8.11.2019, prováděcí smlouvě k „Rámcové dohoda na projektové

práce ě. 01UK-003365“

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Název veřejné zakázky:
„D7 MÚK Aviatická -  MÚK Ruzyně -  zpracování VD-ZDS, AD a TP“

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen "Objednatel")

2. PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

jako Správce společnosti,, PGP/AMBERG -  RD projekty menší

AMBERG Engineering Brno, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Ptašínského 313/10, Ponava, 602 00 Brno
49446703
CZ49446703
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1120 
akciová společnost

1



jako Společník společnosti „PGP/AMBERG -  RD projekty menší “
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jako ,,smlouva“)

I.

Zadavatel v zadávací dokumentaci předložil návrh smlouvy, kde je v čl. I. odst. 2) uvedeno: „Zhotovitel 
je pn realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: - netýká se". Tato 
formulace byla zřejmě způsobena písařskou chybou, protože Zhotovitel je vázán technickými 
podmínkami, které jsou uvedeny v čl. 8. Rámcové smlouvy, k níž je  tato smlouva prováděcí a prioritně 
se smluvní vztah řídí Rámcovou smlouvou.

II.
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se opravuje písařská chyba v čl. I., 
odst. 2) takto:

Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:
- technické podmínky uvedené v čl. 8., odst. 8.3, písm. i) Rámcové smlouvy.

III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti v původním 

znění.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Na základě plné moci
Digitálně pode psal

o=PRAGOPROJEKT, a

Datum: 2019.11.26 14:28:S9+01'00'

2

Digitálně podepsal:

Datum: 15.11.2019 11:59:55 +01:00


